THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Nhân dân, cán bộ, công chức và các tổ chức về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013

Ngày 12/05/2025, Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa có Công văn số 924/STP-

XDKTVB của Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa về việc lấy ý kiến đối với dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013; tổng hợp ý

kiến gửi về Sở Tư pháp trước ngày 23/05/2025 đế xây dựng dự thảo trình Chủ

tịch UBND tỉnh báo cáo Chính Phủ

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến, Chủ tịch UBND xã đề nghị nhân dân, cán

bộ, công chức và các tổ chức tham gia ý kiến đóng góp vào dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam năm 2013.

Văn bản đóng góp ý kiến tham gia xin gửi về công chức Tư pháp - Hộ

tịch trước ngày 18/5/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Tư pháp.

 (Tài liệu kèm theo gồm: Kế hoạch số 05/KH-UBDTSĐBSHP ngày

05/5/2025 của Ủy ban dự thảo sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm

2013; Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013; Bản thuyết minh về dự thảo

Nghị quyết; Bản so sánh các nội dung dự kiến sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013 với quy định hiện hành của Hiến pháp)./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);

- UB MTTQ xã và các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, TP.

              CHỦ TỊCH

Mai Thị Ngọc Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG VĂN

Số: 309/TB-UBND
.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Văn, ngày 12 tháng 5 năm 2025

		2025-05-13T10:03:17+0700

		2025-05-13T15:23:37+0700